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DRŽAVNO PRVENSTVO VPSCG U PLIVANJU ZA SVE UZRASNE KATEGORIJE 2025
Budva, 29. - 30.03.2025

najbolje devojke

Ženski/F, Otvoreno/Open

1.  Jana Borović 11 B.Rivijera, BD 1172 2 27.27 (1:08.75) (29.44) (4:53.42) (2:26.12) (30.36) 1:00.32 (1:06.09)

2.  Marija Terzić 09 Jadran, HN 1127 2 (28.07) 1:08.52 (5:14.66) (2:30.96) 1:00.68 (1:20.60) (2:15.50) (1:14.22)
3.  A. Đurašković 07 B.Rivijera, BD 1091 2 (1:10.33) (1:11.16) 29.97 (4:45.84) (1:01.83) (1:19.97) (35.71) 2:14.32
4.  J. Vučetić 07 Nikšić, NK 1079 2 1:05.71 ()* 30.25 (2:35.64) (34.92) (1:24.73) (37.43) (5:29.58)
5.  Mia Đurđić 09 Nikšić, NK 1074 2 28.28 (1:11.80) (1:13.02) 29.92 (1:04.54) (3:16.05) (37.22) (6:19.32)
6.  B. Bulajić 10 Jadran, HN 1056 2 (28.68) (1:12.26) (32.54) 1:17.71 34.83
7.  A. Galiakbarova 10 Budućnost, PG 974 2 (1:10.02) 10:03.31 (33.43) (4:59.06) (2:39.51) (2:35.13) (1:13.65) 5:30.77
8.  K. Đurašković 12 B.Rivijera, BD 950 2 2:51.27 (1:15.31) (5:10.50) (2:42.63) (1:21.62) 36.60 (2:24.05) (5:52.91)
9.  U. Kurtagić 08 B.Rivijera, BD 935 2 (30.56) ()* (31.98) (2:37.39) 32.73 (1:06.33) 1:10.29

10.  Dora Dobaj 12 Aqvatic.V, PG 934 2 2:52.78 (1:18.49) (35.74) (2:40.65) (37.74) (1:23.19) (39.15) 5:34.93
11.  Jelena Marić 08 Jadran, HN 922 2 (30.07) (10:51.70) (5:00.05) (2:42.40) 1:04.95 2:22.98 (1:23.76)

12.  L. Živanović 08 Jadran, HN 891 2 29.60 1:15.01 (5:09.76) ()* (34.75) (1:07.57) (5:54.90)
M. Malović 12 Budućnost, PG 891 2 (30.94) (1:16.99) 10:23.87 (34.09) (5:03.65) (1:08.59) 2:24.61

14.  A. Popović 08 Nikšić, NK 883 2 (30.51) 1:11.14 31.93 (2:49.04) (1:19.88) (2:43.08) (40.33) (5:54.92)
15.  V. Avento 10 Budućnost, PG 881 2 (31.57) (1:12.21) (1:20.25) (33.57) 5:00.84 (1:08.30) 2:38.81 (2:26.93)
16.  T. Petrović 13 Jadran, HN 873 2 (30.31) (10:44.32) 5:05.07 (2:45.84) (34.70) (1:07.94) 2:25.21 (1:16.13)
17.  H. Zvicer 12 B.Rivijera, BD 830 2 30.51 (1:19.67) (1:21.48) ()* (5:29.43) 1:07.81 (42.84) (2:31.97)
18.  S. Petrović 13 B.Rivijera, BD 823 2 30.68 (1:15.07) (1:21.35) 32.92 (2:52.94) (1:08.83) (2:58.03) (2:31.49)
19.  A. Crepulja 07 Aqvatic.V, PG 809 2 30.95 (3:11.06) (1:23.39) (5:39.71) 1:08.02 (1:28.69) (40.56) (2:35.51)
20.  D. Raičević 08 Jadran, HN 801 2 30.83 (1:17.62) (34.23) (2:49.49) 1:08.73 (3:08.22) (40.67) (6:31.79)

A. Kustudić 10 B.Rivijera, BD 801 2 30.30 1:18.80 (34.31) (2:46.81) (35.89) (1:30.39) (39.75) (1:16.94)
22.  H. Bojović 13 B.Rivijera, BD 773 2 30.92 (11:37.16) 1:18.96 (5:33.49) (2:56.37) (36.81) (1:11.45)
23.  N. Vukcević 10 Budućnost, PG 769 2 (3:12.00) (1:18.56) 33.63 (2:50.19) (1:28.43) (2:52.61) (39.75) 2:31.01

24.  V. Kovačević 10 Jadran, HN 765 2 3:05.04 (43.62) 1:25.98 (39.39)
25.  Lena Hinić 13 Jadran, HN 760 2 3:04.75 (1:19.29) (35.44) 2:49.08 (1:12.95) (1:28.90) (39.68) (6:09.32)
26.  Sara Miljanić 09 Nikšić, NK 755 2 31.53 (3:21.87) (5:57.08) 1:09.90 (1:32.17) (41.00) (2:42.75)

M. Mirković 11 Aqvatic.V, PG 755 2 31.27 (3:10.78) 1:19.34 (2:58.25) (1:12.15) ()* (41.05) (2:40.87)
28.  J. Vučinić 11 Budućnost, PG 749 2 1:18.11 (2:47.46) (35.70) 1:26.76 (39.85) ()*
29.  B. Jovanović 13 Jadran, HN 738 2 (1:22.47)(11:26.80) (35.55) (2:51.03) 1:10.22 (3:11.92) 2:33.25 (1:20.67)
30.  Ana Bojanić 11 Aqvatic.V, PG 733 2 31.80 (1:27.30) 1:19.45 (2:52.66)(3:01.93) (36.63) (1:10.87) (1:17.93)
31.  Vjera Bulajić 08 Jadran, HN 727 2 (3:00.79) (39.72) 1:11.80 2:31.52 (1:26.75)
32.  P. Radović 13 Budućnost, PG 720 2 (1:27.78)(11:26.32) (5:27.89) (2:58.82) 1:11.13 2:33.93 (6:13.74)
33.  S. Jovanović 14 Aqvatic.V, PG 719 2 31.96 (1:21.79) (5:36.20) (3:00.76) 1:11.29 (1:33.85) (2:37.83) (1:20.59)

34.  M. Gladović 13 B.Rivijera, BD 715 2 31.60 (5:43.77) (2:52.78) (37.34) 1:12.44 (45.14) (2:44.45) (1:22.64)
35.  Ema Perović 15 Jadran, HN 712 2 32.68 (11:35.15) (37.64) (5:29.70) (40.44) (1:11.67) 2:34.05 (1:28.25)
36.  S. Krivokapić 10 Budućnost, PG 702 2 (33.23) (11:32.51) 5:29.59 (3:02.13) (37.28) 2:35.49 (1:23.09)
37.  N. Mirković 14 Aqvatic.V, PG 679 2 32.50 (1:22.91) (1:26.57) (36.07) (3:01.07) (1:13.32) (3:10.96) 6:15.24
38.  V. Nikolić 10 Primorac, KO 670 2 ()* (5:50.21) 1:11.60 2:40.33

I. Vukmirović 15 Budućnost, PG 670 2 (34.24) 3:15.21 (1:22.89) (36.87) 2:53.93 (1:32.43) (43.27) (1:25.67)
40.  Č. Marković 10 Budućnost, PG 640 2 (1:25.63) 1:22.25 (36.60) 2:58.83 (38.76)
41.  M. Rosandić 10 Primorac, KO 630 2 (35.18) (3:30.71) (1:18.94) 1:31.40 41.78
42.  A. Pribilović 12 B.Rivijera, BD 620 2 32.91 (3:03.61) (39.21) 1:16.56 (1:25.49)
43.  J. Baošić 09 Nikšić, NK 618 2 (3:20.66) (12:40.94) (5:57.08) (3:09.18) 1:32.25 41.91 (6:50.07)

44.  M. Prelević 10 Jadran, HN 609 2 (35.15) (3:25.40) (6:16.27) (3:22.20) (1:20.75) 1:33.86 41.64 (2:59.60)
45.  Vjera Vujačić 11 Nikšić, NK 606 2 33.19 (3:37.78) (37.42) (6:10.31) 1:17.08 (1:43.49) (45.33)
46.  N. Ožegović 16 Jadran, HN 603 2 (1:24.15) (1:26.68) (37.89) (3:04.57) 1:13.78 (3:22.32) 2:46.86 (6:35.12)

M. Franeta 14 B.Rivijera, BD 603 2 33.71 (1:44.62) 36.84 (3:09.43) (39.06) (1:22.48) (49.13) (1:27.76)
48.  R. Bagheribardi 14 Budućnost, PG 598 2 (34.60) (1:28.41) (41.01) (5:51.35) 1:15.60 (1:43.31) 2:43.75
49.  Janja Đurđić 07 Nikšić, NK 593 2 1:24.28 (3:07.17) (38.79) 1:15.74 (2:46.76) (1:26.64)
50.  N. Vukotić 10 Nikšić, NK 587 2 33.96 ()* (38.88) 38.57 (1:17.55) (45.76) (1:29.48)
51.  J. Dabović 15 Jadran, HN 571 2 (35.39) (1:31.82) ()* 2:58.81 (39.55) (3:48.81) 1:24.16 (7:07.95)
52.  A. Efrosinina 12 Budućnost, PG 565 2 (35.09) 12:06.29 (38.50) (6:01.71) (40.17) 1:16.63 (45.85) (1:27.00)
53.  E. Tomašević 10 Budućnost, PG 561 2 34.47 5:59.07 (43.89) (1:20.50) (2:51.78) (1:35.90)
54.  M. Plamenac 11 Primorac, KO 560 2 35.80 (3:08.08) 37.77 (1:29.28)

T. Đorđević 13 B.Rivijera, BD 560 2 35.36 (3:53.56) (1:21.55) (1:41.50) 42.95 (3:13.32)

56.  E. Džabić 12 Budućnost, PG 554 2 34.85 1:27.33 (40.96) (3:16.10) (1:18.73) (1:36.73) (45.12) (2:58.06)
57.  Anđela Boro 10 Primorac, KO 552 2 34.00 1:30.07 (41.55)
58.  K. Petrović 13 Aqvatic.V, PG 549 2 3:26.58 (1:32.05) (49.85) (3:05.53) (42.12) 1:36.12 (46.51) (1:29.19)
59.  T. Vujošević 12 B.Rivijera, BD 543 2 33.83 1:31.94 ()* (7:04.71) (41.23) (1:22.64) (48.84) (3:12.89)
60.  A. Darmanović 14 Aqvatic.V, PG 542 2 (3:31.32) 1:26.81 (39.52) 3:04.61 (40.33) (1:39.21) (45.65) (1:28.98)
61.  D. Vukčević 12 Aqvatic.V, PG 540 2 34.57 (12:48.06) (41.60) ()* (1:20.15) (3:34.04) (48.58) 6:51.08
62.  K. Pupović 07 Budućnost, PG 532 2 35.57 (1:31.55) 37.91 (44.88)
63.  S. Manojlović 09 Primorac, KO 520 2 35.28 1:20.15 (48.01)
64.  M. Novosel 15 B.Rivijera, BD 508 2 35.28 (3:52.61) (1:33.69) (6:18.08) 1:21.50 (1:49.19) (48.14) (3:02.05)
65.  Anđa Đurđić 14 Nikšić, NK 507 2 35.70 (1:47.98) (41.11) (6:31.55) 1:20.48 (3:59.29) (3:07.87) (1:45.80)

66.  N. Labović 13 Aqvatic.V, PG 495 2 3:32.65 (1:34.72) ()* (1:28.13) (1:42.02) 45.49
67.  Nora Mašić 13 B.Rivijera, BD 493 2 35.64 (1:41.30) (44.38) ()* 1:22.36 (1:53.06) (54.02)
68.  M. Jovanović 13 Nikšić, NK 479 2 (1:35.06) (1:35.77) 6:28.81 (3:31.10) 1:17.84 (3:33.96) (1:40.75) (7:28.08)

S. Krsmanović 11 Butterfly, NK 479 2 12:49.58 (3:19.90) (1:23.41) (3:42.19) (1:35.96) 6:55.79
70.  M. Sekulović 12 B.Rivijera, BD 471 2 35.72 (1:37.83) (6:42.91) 1:24.92 (1:52.37) (3:53.14) (52.95) (3:13.16)
71.  H. Spalević 14 B.Rivijera, BD 465 2 37.55 (1:40.69) 6:12.99 (1:22.27) (1:56.24) (52.09) (3:03.71)
72.  L. Delibašić 13 Nikšić, NK 461 2 (3:42.95) (1:40.81) (43.22) (7:04.11) 1:43.14 45.60 (3:02.33)
73.  Lana Janović 11 Primorac, KO 459 2 37.13 1:22.69 (3:06.61)
74.  L. Bošković 12 Budućnost, PG 456 2 37.85 1:21.44 (1:48.23) ()*
75.  L. Čizmović 13 Butterfly, NK 449 2 (42.42) 3:41.78 (49.02) (3:59.16) 1:42.23 ()* (47.27) ()*

76.  J. Milošević 14 Budućnost, PG 441 2 (42.91) (1:39.40) (45.25) ()* 41.44 (1:32.09) (55.26) 1:31.61
77.  A. Maraš 09 Aqvatic.V, PG 435 2 (1:35.23) * * (3:29.06) (1:54.34) ()*
78.  J. Đorojević 09 Nikšić, NK 432 2 (1:44.54)(13:53.05) (43.59) (6:33.92) 1:23.31 (1:44.62) 47.48 (3:08.12)
79.  Era Čobaj 14 Aqvatic.V, PG 431 2 37.67 (1:39.29) (45.19) ()* 48.02 (1:39.96)
80.  A. Vuković 09 Butterfly, NK 430 2 (13:33.80)(1:38.55) (41.77) (6:37.96) 1:24.07 (3:33.04) 3:03.55 (1:34.54)
81.  V. Vujović 15 B.Rivijera, BD 423 2 37.82 (3:56.71) (3:28.81) 43.09 (1:52.22) (51.14) (1:35.93)
82.  K. Živković 16 B.Rivijera, BD 419 2 37.81 (1:40.26) (44.98) (6:53.62) (1:30.14) (3:56.99) (3:13.70) 7:25.45
83.  J. Popović 11 Budućnost, PG 418 2 ()* (1:37.87) (46.04) 3:28.63 (48.53) (1:26.01) (51.20) 3:02.73
84.  H. Božović 15 B.Rivijera, BD 412 2 36.97 1:41.15 (54.27) (45.73) (1:30.86) (1:00.23) (3:25.24)
85.  A. Mijanović 14 Jadran, HN 403 2 38.79 3:51.24 (1:30.80) (1:49.41) (52.03)

86.  N. Darmanović 14 Aqvatic.V, PG 378 2 39.27 (1:46.55) (45.42) 1:29.12 (57.29) (1:40.63)
87.  E. Milinković 14 B.Rivijera, BD 374 2 39.33 ()* (52.43) (47.33) 1:29.60 (2:11.42) (1:00.28)

88.  M. Mrđenović 15 Budućnost, PG 369 2 39.55 (1:45.19) (54.86) (47.32) (1:32.35) 3:17.06 (1:41.67)
89.  V. Vujović 13 Nikšić, NK 368 2 39.83 (1:40.80) (43.75) (46.60) (1:56.82) 50.34 (1:41.18)
90.  Sara Pupović 12 Budućnost, PG 366 2 (41.38) 1:38.53 (50.13) (1:33.60) ()* 50.43 (3:25.15)
91.  N. Pantović 08 Butterfly, NK 357 2 39.33 ()* 1:44.26 (45.22) (3:47.16) (47.41) (4:10.97)
92.  J. Jovanović 11 Primorac, KO 351 2 40.67 (1:50.13) (54.10) (7:14.83) (1:30.90) 3:18.00
93.  N. Jovanovic 15 Jadran, HN 339 2 41.33 (49.16) 1:52.73 ()*
94.  M. Marković 13 B.Rivijera, BD 337 2 38.72 (50.07) 55.87
95.  Maša Tomić 15 Nikšić, NK 331 2 3:56.45 (2:01.28) (49.78) (51.31) 1:57.96 (54.67) (3:54.05)
96.  K. Biskupović 10 Primorac, KO 330 2 40.87 1:33.60 (2:02.78) (56.67)
97.  D. Tomić 16 Nikšić, NK 318 2 42.50 4:07.03 (54.31) ()* (1:45.13) (1:59.91) (53.76)

98.  K. Bacović 13 Budućnost, PG 292 2 41.95 (50.05) 49.92 ()*
99.  N. Milinković 14 B.Rivijera, BD 287 2 42.61 (1:54.78) (55.13) 1:38.55 (2:07.76) (1:00.20) (1:55.75)

100.  L. Vulanović 16 Butterfly, NK 247 2 45.47 (2:04.61) 1:54.66 (50.97) (56.40) (1:57.16) (2:14.16) (58.86)
101.  M. Peković 16 B.Rivijera, BD 149 2 (56.12) 1:00.40 (2:11.87) 1:06.89



Splash Meet Manager, 11.81803 Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla 01.04.2025 1:32 - Strana 2

DRŽAVNO PRVENSTVO VPSCG U PLIVANJU ZA SVE UZRASNE KATEGORIJE 2025
Budva, 29. - 30.03.2025

Ženski/F, 15 - 16 godina

1.  Marija Terzić 09 Jadran, HN 1127 2 (28.07) 1:08.52 (5:14.66) (2:30.96) 1:00.68 (1:20.60) (2:15.50) (1:14.22)
2.  Mia Đurđić 09 Nikšić, NK 1074 2 28.28 (1:11.80) (1:13.02) 29.92 (1:04.54) (3:16.05) (37.22) (6:19.32)
3.  B. Bulajić 10 Jadran, HN 1056 2 (28.68) (1:12.26) (32.54) 1:17.71 34.83
4.  A. Galiakbarova 10 Budućnost, PG 974 2 (1:10.02) 10:03.31 (33.43) (4:59.06) (2:39.51) (2:35.13) (1:13.65) 5:30.77
5.  V. Avento 10 Budućnost, PG 881 2 (31.57) (1:12.21) (1:20.25) (33.57) 5:00.84 (1:08.30) 2:38.81 (2:26.93)
6.  A. Kustudić 10 B.Rivijera, BD 801 2 30.30 1:18.80 (34.31) (2:46.81) (35.89) (1:30.39) (39.75) (1:16.94)
7.  N. Vukcević 10 Budućnost, PG 769 2 (3:12.00) (1:18.56) 33.63 (2:50.19) (1:28.43) (2:52.61) (39.75) 2:31.01
8.  V. Kovačević 10 Jadran, HN 765 2 3:05.04 (43.62) 1:25.98 (39.39)
9.  Sara Miljanić 09 Nikšić, NK 755 2 31.53 (3:21.87) (5:57.08) 1:09.90 (1:32.17) (41.00) (2:42.75)

10.  S. Krivokapić 10 Budućnost, PG 702 2 (33.23) (11:32.51) 5:29.59 (3:02.13) (37.28) 2:35.49 (1:23.09)
11.  V. Nikolić 10 Primorac, KO 670 2 ()* (5:50.21) 1:11.60 2:40.33
12.  Č. Marković 10 Budućnost, PG 640 2 (1:25.63) 1:22.25 (36.60) 2:58.83 (38.76)
13.  M. Rosandić 10 Primorac, KO 630 2 (35.18) (3:30.71) (1:18.94) 1:31.40 41.78
14.  J. Baošić 09 Nikšić, NK 618 2 (3:20.66) (12:40.94) (5:57.08) (3:09.18) 1:32.25 41.91 (6:50.07)
15.  M. Prelević 10 Jadran, HN 609 2 (35.15) (3:25.40) (6:16.27) (3:22.20) (1:20.75) 1:33.86 41.64 (2:59.60)
16.  N. Vukotić 10 Nikšić, NK 587 2 33.96 ()* (38.88) 38.57 (1:17.55) (45.76) (1:29.48)
17.  E. Tomašević 10 Budućnost, PG 561 2 34.47 5:59.07 (43.89) (1:20.50) (2:51.78) (1:35.90)
18.  Anđela Boro 10 Primorac, KO 552 2 34.00 1:30.07 (41.55)
19.  S. Manojlović 09 Primorac, KO 520 2 35.28 1:20.15 (48.01)

20.  A. Maraš 09 Aqvatic.V, PG 435 2 (1:35.23) * * (3:29.06) (1:54.34) ()*
21.  J. Đorojević 09 Nikšić, NK 432 2 (1:44.54)(13:53.05) (43.59) (6:33.92) 1:23.31 (1:44.62) 47.48 (3:08.12)

22.  A. Vuković 09 Butterfly, NK 430 2 (13:33.80)(1:38.55) (41.77) (6:37.96) 1:24.07 (3:33.04) 3:03.55 (1:34.54)
23.  K. Biskupović 10 Primorac, KO 330 2 40.87 1:33.60 (2:02.78) (56.67)

Ženski/F, 13 - 14 godina

1.  Jana Borović 11 B.Rivijera, BD 1172 2 27.27 (1:08.75) (29.44) (4:53.42) (2:26.12) (30.36) 1:00.32 (1:06.09)
2.  K. Đurašković 12 B.Rivijera, BD 950 2 2:51.27 (1:15.31) (5:10.50) (2:42.63) (1:21.62) 36.60 (2:24.05) (5:52.91)
3.  Dora Dobaj 12 Aqvatic.V, PG 934 2 2:52.78 (1:18.49) (35.74) (2:40.65) (37.74) (1:23.19) (39.15) 5:34.93
4.  M. Malović 12 Budućnost, PG 891 2 (30.94) (1:16.99) 10:23.87 (34.09) (5:03.65) (1:08.59) 2:24.61
5.  H. Zvicer 12 B.Rivijera, BD 830 2 30.51 (1:19.67) (1:21.48) ()* (5:29.43) 1:07.81 (42.84) (2:31.97)
6.  M. Mirković 11 Aqvatic.V, PG 755 2 31.27 (3:10.78) 1:19.34 (2:58.25) (1:12.15) ()* (41.05) (2:40.87)
7.  J. Vučinić 11 Budućnost, PG 749 2 1:18.11 (2:47.46) (35.70) 1:26.76 (39.85) ()*
8.  Ana Bojanić 11 Aqvatic.V, PG 733 2 31.80 (1:27.30) 1:19.45 (2:52.66)(3:01.93) (36.63) (1:10.87) (1:17.93)
9.  A. Pribilović 12 B.Rivijera, BD 620 2 32.91 (3:03.61) (39.21) 1:16.56 (1:25.49)

10.  Vjera Vujačić 11 Nikšić, NK 606 2 33.19 (3:37.78) (37.42) (6:10.31) 1:17.08 (1:43.49) (45.33)
11.  A. Efrosinina 12 Budućnost, PG 565 2 (35.09) 12:06.29 (38.50) (6:01.71) (40.17) 1:16.63 (45.85) (1:27.00)
12.  M. Plamenac 11 Primorac, KO 560 2 35.80 (3:08.08) 37.77 (1:29.28)
13.  E. Džabić 12 Budućnost, PG 554 2 34.85 1:27.33 (40.96) (3:16.10) (1:18.73) (1:36.73) (45.12) (2:58.06)
14.  T. Vujošević 12 B.Rivijera, BD 543 2 33.83 1:31.94 ()* (7:04.71) (41.23) (1:22.64) (48.84) (3:12.89)
15.  D. Vukčević 12 Aqvatic.V, PG 540 2 34.57 (12:48.06) (41.60) ()* (1:20.15) (3:34.04) (48.58) 6:51.08
16.  S. Krsmanović 11 Butterfly, NK 479 2 12:49.58 (3:19.90) (1:23.41) (3:42.19) (1:35.96) 6:55.79
17.  M. Sekulović 12 B.Rivijera, BD 471 2 35.72 (1:37.83) (6:42.91) 1:24.92 (1:52.37) (3:53.14) (52.95) (3:13.16)
18.  Lana Janović 11 Primorac, KO 459 2 37.13 1:22.69 (3:06.61)
19.  L. Bošković 12 Budućnost, PG 456 2 37.85 1:21.44 (1:48.23) ()*
20.  J. Popović 11 Budućnost, PG 418 2 ()* (1:37.87) (46.04) 3:28.63 (48.53) (1:26.01) (51.20) 3:02.73
21.  Sara Pupović 12 Budućnost, PG 366 2 (41.38) 1:38.53 (50.13) (1:33.60) ()* 50.43 (3:25.15)

22.  J. Jovanović 11 Primorac, KO 351 2 40.67 (1:50.13) (54.10) (7:14.83) (1:30.90) 3:18.00

Ženski/F, 11 - 12 godina

1.  T. Petrović 13 Jadran, HN 873 2 (30.31) (10:44.32) 5:05.07 (2:45.84) (34.70) (1:07.94) 2:25.21 (1:16.13)
2.  S. Petrović 13 B.Rivijera, BD 823 2 30.68 (1:15.07) (1:21.35) 32.92 (2:52.94) (1:08.83) (2:58.03) (2:31.49)
3.  H. Bojović 13 B.Rivijera, BD 773 2 30.92 (11:37.16) 1:18.96 (5:33.49) (2:56.37) (36.81) (1:11.45)
4.  Lena Hinić 13 Jadran, HN 760 2 3:04.75 (1:19.29) (35.44) 2:49.08 (1:12.95) (1:28.90) (39.68) (6:09.32)
5.  B. Jovanović 13 Jadran, HN 738 2 (1:22.47)(11:26.80) (35.55) (2:51.03) 1:10.22 (3:11.92) 2:33.25 (1:20.67)
6.  P. Radović 13 Budućnost, PG 720 2 (1:27.78)(11:26.32) (5:27.89) (2:58.82) 1:11.13 2:33.93 (6:13.74)
7.  S. Jovanović 14 Aqvatic.V, PG 719 2 31.96 (1:21.79) (5:36.20) (3:00.76) 1:11.29 (1:33.85) (2:37.83) (1:20.59)
8.  M. Gladović 13 B.Rivijera, BD 715 2 31.60 (5:43.77) (2:52.78) (37.34) 1:12.44 (45.14) (2:44.45) (1:22.64)
9.  N. Mirković 14 Aqvatic.V, PG 679 2 32.50 (1:22.91) (1:26.57) (36.07) (3:01.07) (1:13.32) (3:10.96) 6:15.24

10.  M. Franeta 14 B.Rivijera, BD 603 2 33.71 (1:44.62) 36.84 (3:09.43) (39.06) (1:22.48) (49.13) (1:27.76)
11.  R. Bagheribardi 14 Budućnost, PG 598 2 (34.60) (1:28.41) (41.01) (5:51.35) 1:15.60 (1:43.31) 2:43.75
12.  T. Đorđević 13 B.Rivijera, BD 560 2 35.36 (3:53.56) (1:21.55) (1:41.50) 42.95 (3:13.32)
13.  K. Petrović 13 Aqvatic.V, PG 549 2 3:26.58 (1:32.05) (49.85) (3:05.53) (42.12) 1:36.12 (46.51) (1:29.19)
14.  A. Darmanović 14 Aqvatic.V, PG 542 2 (3:31.32) 1:26.81 (39.52) 3:04.61 (40.33) (1:39.21) (45.65) (1:28.98)
15.  Anđa Đurđić 14 Nikšić, NK 507 2 35.70 (1:47.98) (41.11) (6:31.55) 1:20.48 (3:59.29) (3:07.87) (1:45.80)
16.  N. Labović 13 Aqvatic.V, PG 495 2 3:32.65 (1:34.72) ()* (1:28.13) (1:42.02) 45.49
17.  Nora Mašić 13 B.Rivijera, BD 493 2 35.64 (1:41.30) (44.38) ()* 1:22.36 (1:53.06) (54.02)
18.  M. Jovanović 13 Nikšić, NK 479 2 (1:35.06) (1:35.77) 6:28.81 (3:31.10) 1:17.84 (3:33.96) (1:40.75) (7:28.08)
19.  H. Spalević 14 B.Rivijera, BD 465 2 37.55 (1:40.69) 6:12.99 (1:22.27) (1:56.24) (52.09) (3:03.71)

20.  L. Delibašić 13 Nikšić, NK 461 2 (3:42.95) (1:40.81) (43.22) (7:04.11) 1:43.14 45.60 (3:02.33)
21.  L. Čizmović 13 Butterfly, NK 449 2 (42.42) 3:41.78 (49.02) (3:59.16) 1:42.23 ()* (47.27) ()*

22.  J. Milošević 14 Budućnost, PG 441 2 (42.91) (1:39.40) (45.25) ()* 41.44 (1:32.09) (55.26) 1:31.61
23.  Era Čobaj 14 Aqvatic.V, PG 431 2 37.67 (1:39.29) (45.19) ()* 48.02 (1:39.96)
24.  A. Mijanović 14 Jadran, HN 403 2 38.79 3:51.24 (1:30.80) (1:49.41) (52.03)
25.  N. Darmanović 14 Aqvatic.V, PG 378 2 39.27 (1:46.55) (45.42) 1:29.12 (57.29) (1:40.63)
26.  E. Milinković 14 B.Rivijera, BD 374 2 39.33 ()* (52.43) (47.33) 1:29.60 (2:11.42) (1:00.28)
27.  V. Vujović 13 Nikšić, NK 368 2 39.83 (1:40.80) (43.75) (46.60) (1:56.82) 50.34 (1:41.18)
28.  M. Marković 13 B.Rivijera, BD 337 2 38.72 (50.07) 55.87
29.  K. Bacović 13 Budućnost, PG 292 2 41.95 (50.05) 49.92 ()*
30.  N. Milinković 14 B.Rivijera, BD 287 2 42.61 (1:54.78) (55.13) 1:38.55 (2:07.76) (1:00.20) (1:55.75)

Ženski/F, 10 godina i mlađi

1.  Ema Perović 15 Jadran, HN 712 2 32.68 (11:35.15) (37.64) (5:29.70) (40.44) (1:11.67) 2:34.05 (1:28.25)
2.  I. Vukmirović 15 Budućnost, PG 670 2 (34.24) 3:15.21 (1:22.89) (36.87) 2:53.93 (1:32.43) (43.27) (1:25.67)

3.  N. Ožegović 16 Jadran, HN 603 2 (1:24.15) (1:26.68) (37.89) (3:04.57) 1:13.78 (3:22.32) 2:46.86 (6:35.12)
4.  J. Dabović 15 Jadran, HN 571 2 (35.39) (1:31.82) ()* 2:58.81 (39.55) (3:48.81) 1:24.16 (7:07.95)

5.  M. Novosel 15 B.Rivijera, BD 508 2 35.28 (3:52.61) (1:33.69) (6:18.08) 1:21.50 (1:49.19) (48.14) (3:02.05)
6.  V. Vujović 15 B.Rivijera, BD 423 2 37.82 (3:56.71) (3:28.81) 43.09 (1:52.22) (51.14) (1:35.93)
7.  K. Živković 16 B.Rivijera, BD 419 2 37.81 (1:40.26) (44.98) (6:53.62) (1:30.14) (3:56.99) (3:13.70) 7:25.45
8.  H. Božović 15 B.Rivijera, BD 412 2 36.97 1:41.15 (54.27) (45.73) (1:30.86) (1:00.23) (3:25.24)
9.  M. Mrđenović 15 Budućnost, PG 369 2 39.55 (1:45.19) (54.86) (47.32) (1:32.35) 3:17.06 (1:41.67)

10.  N. Jovanovic 15 Jadran, HN 339 2 41.33 (49.16) 1:52.73 ()*
11.  Maša Tomić 15 Nikšić, NK 331 2 3:56.45 (2:01.28) (49.78) (51.31) 1:57.96 (54.67) (3:54.05)
12.  D. Tomić 16 Nikšić, NK 318 2 42.50 4:07.03 (54.31) ()* (1:45.13) (1:59.91) (53.76)
13.  L. Vulanović 16 Butterfly, NK 247 2 45.47 (2:04.61) 1:54.66 (50.97) (56.40) (1:57.16) (2:14.16) (58.86)
14.  M. Peković 16 B.Rivijera, BD 149 2 (56.12) 1:00.40 (2:11.87) 1:06.89


